
靖远煤业集团刘化化工有限公司

三聚氰胺尾气制硝铵改造利用项目职业病危害预评价

中标公示

发布日期：2024 年 12 月 2 日

项 目 名 称
靖远煤业集团刘化化工有限公司

三聚氰胺尾气制硝铵改造利用项目职业病危害预评价
招标编号 GZ2411021-JYMYJT

招 标 人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系人及

电话
韩先生

18089430319

招标代理机
构

甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
胡润齐

19829864029

开 标 时 间 2024 年 11 月 29 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2024 年 12 月 2 日 18：00 时 公示结束时间 2024 年 12 月 5 日 18：00 时

中标人信息

标段/
包号
（及名
称）

中标人名称
投标报价
（万元）

招标内容
项目负责人及
执业资格证号

服务期 服务地点

/
甘肃恒邦科技检测

有限公司
3.2000 详见招标文件

刘维平
高级工程师

甘安职服评第
0101

预评价报告编制
所需资料收集齐
全后，30 个工作日
内完成预评价报
告的编制工作

招标人
指定地点

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


